O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 29/04/2024, e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 251.900,00 (Duzentos e cinquenta e um mil e
novecentos reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

AVENIDA RODOVIÁRIA - N8 345 - NAZARRÉ- FONE: (99)98185-1620

^^^^CEP:65840-000 - São Rainiundo das Mangabeiras  ● MA

TUBO RÍGIDO BOMBA RS RSMG383 UNi 1
85,64 85,64D

TUBO RÍGIDO

RESERVATÓRIO ÁGUA

RS RSMGUNI384 1
85,64 85,64D

TUBO RÍGIDO SUSPIRO RS RSMGUNI385 1
85,64 85,64D

TOTAL:RS 143.000,00 (CENTO E QUARENTA E TRES MIL REATS )

LOTE VI-VEICULO: 01 CAMINHAO BASCULANTE IVECO 150 E21

ANO 2018/2019

UNI QUA VL.TOTALITE MARCA VLUNDESCRIÇÃO
D. NT.M

RS RSWURTHUNI599 30ABRAÇADEIRA MANGUEIRA
94,61 2.838,15D

RSR$AUTOFLEXUNI600 1ALAVANCA CAIXA
383,35 383,35D

RSRSNAKATAUNI 6601 AMORTECEDOR DIANTEIRO

[...]

R$100,40 R$ 100,40UNI 1 DS205 SENSOR VELOCIDADE

4 D

R$R$1.724,45205 UNI 1 CONTROILSERVO FREIO
1.724,455 D

R$ 427,20R$427,20NGKUNI 1205 SONDA LAMBDA

6 D

R$454,50 R$ 909,00HIPPER

FREIOS
UNI 2205 TAMBOR DE FREIO

7 D

R$2.264,26TANQUE DO COMBUSTÍVEL R$2.264,26IGASAUNI 1205

8 D

TOTAL : R$ 53.200,00 ( CINQUENTA E TRES MIL E DUZENTOS REAIS)

São Raimundo das Mangabeiras/MA, 13 de abril de 2024.

Documento assinado digitaimente

.  LEIDAYANE COSTA MIRANDA MOREIRA

W Data: 12/04/2024 17:26:12-0300

Vetifique em https://validar.iti.gov.br

LEIDAYANE COSTA MIRANDA MOREIRA

Sócia/Admínistradora

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO Ne
011/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: JF LOCACOES DE VEÍCULOS E
MAQUINAS LTDA/EPP, CNPJ: 36.789.339/0001-66. Valor: R$ 119.092,46
(Cento e dezenove mil e noventa e dois reais e quarenta e seis
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
peças para a frota de veículos e maquinas do município de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto

Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 200/2024. PREGÃO ELETRÔNICO Ne
011/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 023/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Sào Pedro dos Crentes - MA. CNPJ ne
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E C DA SILVA LTDA/EPP, CNPj:
32.547.417/0001-65. Valor R$ 77.500,00 {Setenta e sete mil e

quinhentos reais). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de peças para a frota de veículos e maquinas do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021,

Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2024.